
Aamupala
Lapset ja nuoret ohjaukseen
Aikuiset
Kuulovammaisten nuorten kokemuspuheenvuorot. 
Teemoina kuulon apuvälineet ja vinkit arkeen
Lapset ja nuoret
Hauskaa ikätasoista ohjelmaa ohjaajiemme kanssa - liikuntaa, leikkejä ja
taidetuokioita!
Lapset ja nuoret ohjauksesta
Lounas
Lapset ja nuoret ohjaukseen
Aikuiset
Luento - hyvä kuunteluympäristö ja sen vaikutus lievästi ja toispuolisesti
kuulovammaisten lasten ja nuorten arjessa
Iltapäiväkahvi
Ohjattu vertaiskeskustelu
Lapset ja nuoret
Hauskaa ikätasoista ohjelmaa ohjaajiemme kanssa
Lapset ja nuoret ohjauksesta
Päivällinen
Saunailta & puuhapaja. Hotelli Siuntion allasosasto kutsuu saunomaan ja
uimaan! KLVL puuhapajassa voi pelailla lautapelejä, piirtää ja askarrella.
Iltapala

Aamupala. Ravintola
Valokuvauspaja koko perheelle - Löydä omat vahvuutesi ja päästä luovuus valloilleen!
Kurssin päätöstilaisuus
Huoneiden luovutus
Lounas ja kotia kohti monta muistoa rikkaampana!

SUNNUNTAI 26.1.2025

 TIETOA,
VERTAISTUKEA 

& HAUSKAA
OHJELMAA

Pidätämme oikeuden mahdollisiin muutoksiin.

LAUANTAI 25.1.2025
8.00-9.00
9.15     
10.00-11.30

11.30
11.30-12.30
12.30
13.00-16.30

16.30-16.45
17.00-18.00
18.00-21.00

19.30-21.00

8.00-9.00
9.00-11.00
11.00-11.30
11.30-12.00
12.00-13.00

OHJELMA

ILMOITTAUDU

PERJANTAI 24.1.2025
16.30-17.00
17.00-18.00
18.00-19.00
19.00-21.00

19.00-21.00

Ilmoittautuminen ja majoittuminen
Päivällinen 
Tervetuloa & tullaan tutuiksi!
Pulkkamäki kutsuu! (sään salliessa)
KLVL puuhapajassa voi pelailla lautapelejä, 
piirtää ja askarrella.
Iltapala


